
Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

N G 

102 

315 

78 

54 

593 

194 

14 

12 

20 

Conduttore 

BARTOLINI NICOLA 

DONINI MATTEO 

MUCCIOLI MIRCO 

LUNADEI MASSIMO 

RIZZIOLI RICCARDO 

DALL'OLIO ROBERTO 

MAGNANI STEFANO 

MARCHETTI SAMUELE 

CEREDI MARCO 

1° Tempo 

40.811 

41.099 

41.220 

41.256 

41.450 

41.694 

42.005 

Nel giro 

11 

10 

9 

7 

7 

8 

8 

0 

0 

Diff 

0.288 

0.409 

0.445 

0.639 

0.883 

1.194 

Giri 

13 

14 

14 

7 

9 

8 

11 

2° T. 

40.824 

41.152 

41.271 

41.368 

41.556 

41.800 

42.181 

Classe 

KZN Junior  

KZN Junior  

KZN Over  

KZN Over  

KZN Over  

KZN Over  

KZN Under  

KZN Junior  

KZN Over  

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/05/2021 09:59:38 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Anzio Landi 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

12° Memorial Minoccheri 

KZN Under+Over+Junior 

Prove libere 

Prove Iniziato a 9:45:30 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 

02/05/2021 09:45 


